РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2018№ 361
д. Колтуши

Об утверждении Положения
о проведении праздничного мероприятия,
 посвященного Дню Колтушского сельского поселения на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

      В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и муниципальной программой  «Развитие и сохранение культуры, спорта и искусства на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение  Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением  администрации № 395 от 13.11.2017года (с изменениями, внесенными постановлением №32 от 26.01.2018г, №138 от 21.03.2018г., №232 от 15.05.2018г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	1. Утвердить Положение о проведении  праздничного мероприятия, посвященного Дню Колтушского сельского поселения на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.
     3. Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                         Р.А.Слинчак

     УТВЕРЖДЕНО
                                                                       постановлением администрации
МО Колтушское СП
[bookmark: _GoBack]от 03.08.2018№ 361
(приложение)

Положение
о проведении праздничного мероприятия,
посвященного Дню муниципального образования Колтушского сельского поселения на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

                        1.Общее положение

  1.1. Учредителем  Дня муниципального образования Колтушского сельского поселения является Администрация муниципального образования Колтушское сельское поселение   Всеволожского муниципального района Ленинградской области
   1.2. Организаторами Дня муниципального образования Колтушского сельского поселения являются:
- Администрация муниципального образования Колтушское сельское поселение   Всеволожского муниципального района Ленинградской области;
- МКУ «Колтушская ЦКС»

2. Цели и задачи

     Главная цель Дня муниципального образования Колтушского сельского поселения: - взаимодействие, укрепление дружбы и взаимопонимания между жителями поселения, развитие культуры, искусства и спорта в муниципальном образовании, распространение и освоение культурных ценностей и популяризация их достижений на территории поселения.
День муниципального образования Колтушского сельского поселения способствует гражданско-патриотическому воспитанию молодежи и подрастающего поколения, изучению истории, воспитанию любви к своей малой Родине, уважению к людям старшего поколения.

3.Дата и место проведения

День муниципального образования Колтушского сельского поселения проводится   в период с 02.09 по 15.09.2018г.:
Место проведения праздничного мероприятия, определяется Учредителем.

                            4.Участники мероприятия

       Участниками Дня муниципального образования Колтушского сельского поселения являются все желающие жители муниципального образования Колтушское сельское поселение и гости нашего поселения.

                                                5.Финансовое обеспечение

    Финансирование, связанное с организацией и проведением Дня муниципального образования Колтушского сельского поселения осуществляется за счет средств бюджета  муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области .